CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

………….., ngày … tháng….. năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Mua lô hàng thanh lý 19 Container VP Hư hỏng của Công ty PVC-MS

Kính gửi:  Hội đồng thanh lý TSCĐ.

Công ty Cổ phần Kết cấu Kim loại và Lắp máy Dầu khí.

Tên tổ chức/cá nhân: …………………………………………………………………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………..

CMND/ Giấy phép ĐKKD số: ………………….…….Do ……………………………..

            cấp ngày: ………………………………………………………………………………..

Số điện thoại liên hệ: : …………………………………………………………………..

Được biết Công ty Cổ phần Kết cấu Kim loại và Lắp máy Dầu khí có thanh lý lô hàng 19

Container văn phòng hư hỏng.

Sau khi xem xét thực trạng 19 danh mục Container văn phòng hư hỏng  của Hội đồng  Thanh

lý Công ty PVC-MS chào bán thanh lý.

(Tên tổ chức/cá nhân) …………………………………………………………………...

Báo giá mua trọn gói (19 danh mục Container VP trong đó 07 Container VP loại 20’’ + 12

Container văn phòng loại 40”  với số tiền là: ……………………………đồng

(Bằng chữ:  ………………………………………………………………………………… )

Đơn giá trên là giá mua trọn gói toàn bộ 19 danh mục Container văn phòng (TSCĐ)

chưa bao gồm thuế VAT 08 %. Các khoản chi phí liên quan khác (Tên tổ chức/cá nhân) chịu

trách nhiệm đóng theo quy định Nhà nước

Đối với số tiền đặt cọc mua lô hàng thanh lý với số tiền là 100.000.000 đồng (Bằng

chữ: Một trăm triệu đồng chẵn./.). (Tên tổ chức/cá nhân) sẽ bù trừ vào công nợ phải thu với

Công ty Cổ phần Kết cấu Kim loại và Lắp máy Dầu khí.

Trong trường hợp không nhận được thông báo trúng thầu mua lô hàng thanh lý trên,

Công ty PVC-MS sẽ hoàn trả lại số tiền đã đặt cọc là 100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm

triệu đồng chẵn./.) vào công nợ phải trả cho (Tên tổ chức/cá nhân) với đúng số tiền như trên.

Thời gian nộp tiền và giao nhận hàng: Sau 05 ngày khi nhận được thông báo trúng thầu

mua lô hàng thanh lý của Hội đồng thanh lý Công ty Cổ phần Kết cấu Kim loại và Lắp máy

Dầu khí, hai bên tiến hành ký kết hợp đồng mua bán, nộp tiền và bàn giao hàng hóa.

Trân trọng!                                                            Tên tổ chức/cá nhân đăng ký

                                                                                   (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)